

MAST –hanke

Kansainvälinen tiedonhankinta, tapahtumiin ja opintomatkoille osallistuminen

Ajankohta: 13.- 22.6.2016

Tapahtuman kohde/kuvaus:

Asiantuntijavaihto Irlannissa ja osallistuminen EUFRAS/IALB konferenssiin Innovation Support for a Diverse Agriculture. Maidontuotanto- ja nurmiasiantuntija Neilus Nunanin mukana tutustuin irlantilaisiin maitotiloihin, viljelijöihin ja toimintatapoihin. Seminaarissa oli asiantuntijoita ympäri Eurooppaa. Seminaarin luennot liittyivät asiantuntijatyön tekemiseen erilaisille asiakkaille. Väliajoilla oli mahdollisuus tutustua ständeihin.

Mitä konkreettista tietoa, toimintatapoja, ideoita ym. saatiin?:

Pienryhmätyöskentelyn hyödyntäminen ja toteuttaminen käytännön asiantuntijatyössä. Tämän kokemuksen perusteella ProAgria Pohjois-Savossa lähdetään toteuttamaan pienryhmätyöskentelyä Tuotannon ohjauksessa. Tuotannon ohjaus-asiakkaita on noin 700. Asiakas voi valita joko tilakäynnin tai pienryhmätyöskentelyn. Toimintatavan muutosta on jo esitelty TO-asiantuntijoille ja maitovaliokunnalle.

Tilavierailulla tutustuin yleisesti irlantilaisilla maitotiloilla kiimanseurannassa käytössä olevaan menetelmään, Tailpaintingiin. Menetelmä on halpa ja yksinkertainen – Teagasckin suosittelee sitä. Lehmien hännän yläosa maalataan eri väreillä sen mukaan, missä vaiheessa hedelmällisyyden seuranta ne ovat. KärkiAgri selvittää parasta aikaa Tailpainting-värien maahantuontia.

Seminaarissa tutustuin DairyMasterin ständillä MooMonitor-ohjelmiston esittelijään, joka jo otti minuun yhteyttä ja tiedusteli mahdollisia maahantuojatahoja Suomessa.

Mahdolliset hyödylliset kontaktit tai yhteystiedot:

Vaihtoasiantuntija Neilus Nunan (Neilus.Nunan@teagasc.ie) ja hänen kauttaan muut Teagasckin toimihenkilöt Johntown Castlessa Wexfordissa sekä pienryhmiin osallistuneet viljelijät. IALB-seminaarin osanottajat ja esittelijät ständeillä (yhteystiedot löytyvät seminaarimateriaalista)

Lisätietoja:

kehitysjohtaja, hankkeen projektipäällikkö

Mika Repo, ProAgria Pohjois-Savo

p. 043-8252679

mika.repo@proagria.fi